
LAHDEN PERHOKALASTAJAT RY 

 

Toimintasuunnitelma v:lle 2017 

 Seuraillat kevätkaudella joka toinen tiistai, alkaen viikolla 2 eli 10:s päivä. 
 Perhonsidontakurssi alkaa maanantaina 6. 2.2017. 
 Nuorten kalakerhon sidontailtoja tulee osallemme 2 kertaa. 
 Seuran pilkkikisat järjestetään, mikäli porukalla intoa riittää. 
 Voikkaan Luonto- ja Eräkeskuksessa on aikomus järjestää Perhoilta, johon pyrimme 

saamaan vähintään SM-tason kilpailijoita esittelemään välineitään sekä kertomaan 
kisakokemuksistaan. Heillä mahdollisuus myös myydä esim. perhojaan tai muita 
välineitään. 

 Hammonjoella on isohkot sorastus ym. kunnostusta. Rahoitus on luvattu ELY:ltä. 
Päivät selviävät kevään mittaan, niistä ilmoitellaan laajemmin mm. somessa sekä seuran 
sivuilla. 

 Hammonjoen nuorten sidonta- /kalapäivä on 13.5. lauantaina klo 09.00-15.00.  
Kaakkois-Suomen piiri on myös mukana kuvioissa, haetaan ELY-avustusta. 

 Valtakunnallinen nuorten kalapäivä on 17.5. keskiviikkona. SVK:n vuoro järjestää, seuralta 
teltta paikalle ja talkoolaisia kertomaan seuramme toiminnasta sekä perhonsidonnasta 
ja perhonheitosta. 

 SM-karsinta on jälleen vuorossa lauantaina 10.6. Muutama talkoolainen olisi varmaankin 
tarpeen. 

 Seuran kevätreissu pyritään järjestämään Huopanalle, jos sopiva ajankohta löytyy 
kahlauskiellon ulkopuolelta. 

 Vapapäivä on myös Evolla 17.6. Joten pari perhokalastuksen opettajaa seurasta olisi 
suotavaa saada paikalle. 

 Seuran ohjelmasta sen verran että taimenen tarkkuusharjoitus ja heittokisa 02.5. ja Lohi ja 
spey heittelyä 9.5. Paikkana Patomäentien kenttä alkaen klo 17.00. 

 Syysreissu ehkä 11.-13.8. Haapamäen Valkeinen. Varausmaksu 100€ viikonloppu. 
Mikko hoitaa. 

 4.-6.8. on Seniorien SM-kilpailu yksi seniori seurasta kilpailuihin. 
 Nuorten SM-kisa on 19.8. Seurasta pyritään saamaan ainakin yksi nuori mukaan kisaan. 
 2.-3.9. on SM-joukkuekisa - joukkue mukaan. 
 23.9. on Hammonjoen toinen nuorten kalapäivä alkaen klo 09.00. Sidontaa, kalastusta, 

makkaranpaistoa yms. 
 Hammonjoki työllistää meitä pitkälle syksyyn, mutta talkoopäivät joudumme sopimaan 

myöhemmin, mutta niistä lisää seurailloissa ja nettisivuillamme.  
 

29.11.2016 Hallituksen puolesta Veikko Karinkanta. 


